LN
£

-1 APR. 2003

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

“f\"w PROVINCIA di BENEVENTO

%% - 97 MAR. 2003

Deliberazione della Giunta Provinciale n. /-[Oq del

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla  Polisportiva “Forza e
Coraggio”. Patrocinio e contributo.

L'anno duemilatre il giorno (TR (st ¢ del mese di P A P20 presso
la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signort:
1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente
2)Dr. Rosario  SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE
3)Rag. NunzioS.  ANTONINO _ Assessore ASSEN TR
4) P.A. Mario BORRELLI - Assessore (i@%}—;”‘.@;’ﬂ?f*ﬁmm
5)Dr. Raffaele DI LONARDO - Assessore B
6)Dr.  Giuseppe LAMPARELLI - Assessore
7)Dr.  Giorgio C.  NISTA - Assessore
8) Sig. Claudio M. PRINCIPE - Assessore ASSENTE
9)Dr.  Michele RAZZANO - Assessore o

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA

\ | m N
L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI- (@xim{ (Q,Q_ N V,QSL

i
v

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta : '

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ; :

VISTO la richiesta prot. 5760 del 26.02.03 inoltrata dal Presidente della Polisportiva “Forza
e Coraggio”, relativa -a patrocinio e contributo per [’organizzazione del Torneo di calcio
“Carnevale” tenutosi a Benevento dal 24 febbraio al 4 marzo;

MMEDIATA ESECUTIVI/ -



VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO

che la suddetta manifestazione prevede la partecipazione di squadre di diverse province
campane ¢ che pertanto riscuotera un considerevole interessamento dei mass midia;

che la suddetta manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze
della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO” ;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contributo economico di 800,00 euro per [l'organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla Polisportiva “Forza e Coraggio” il patrocinio e contributo
economico di 800,00 euro per I’organizzazione del Torneo di calcio “Carnevale”;




~ Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

L 11 Dirigente del
SERVIZI AI C[;
(dr. ssa Patri7

S "
\\
\5\
-+
o
-t
e (D

aranfo )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

[l Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR,_ECONOMICO

e gé‘jg/ (dr. Sergi ollo)

qiLe
0%

LA GIUNTA

ALY

o e

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli

A voti unanimi

DELIBERA

 Per quanto in narrativa:

Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 5760 del 26.02.03 inoltrata dal Presidente Zella
Polisportiva “Forza e Coraggio”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del
Torneo di calcio “Carnevale” tenutosi a Benevento dal 24 febbraio al 4 marzo;

Concedere il patrocinio e contributo economico di 800,00 euro alla Polisportiva “Forza e
Coraggio” per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

- Far gravare la spesa al capitolo 6811 bilancio provvisorio 2003;

‘Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per 1 provvedirent
consequenziali.



SmOREQro(\u%Q_, o O i m/’ /

SETTORE ol ‘é’/‘}
€ Revisori dei Conti il / i
< Nucleo di Valutazione il

Verbale letto, confermgto € sottoscritto
IL SEGRET: ENERALE . IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio LLA) (g/(ﬁ C?::EJLQ j\& ONE)

N. E ) Registro Pubblicazione
Si cefifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO __ 4 ann

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data = 1 [APR ?ﬁﬂﬁ e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevat rilievi nei termini di legge.

17 HPR. 2003

ii

[L RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRET&RIO GENERALE

Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

267 il giomo 17 Q?& 2

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ statarevocata con atto n. del

17 RPR. 2003

Benevento 1,

Copia per

SeTTORE Deedial @) Osllwba




Piazza San Donato, 4 - 82100 BENEVENTO

Tel. 0824 28138
Matricola 72201 - Part. IVA 01 170 990 624

S All’assessore allo sport
!
e —/ﬁdella Provincia di Benevento

Oggetto: primo torneo di calcio denontindto “Carnevale”
24 Febbraio — 4 Marzo 2003. -

AVAVAVAVAVAVAVAN é

La polisportiva Forza e Coraggio, in occasione del pfii%no"Cam%le,
organizza il I° torneo di calcio denominato “Carnevale” riservato alle categorie di
calciatori Giovanissimi ed Esordienti.

Al torneo prenderanno parte le squadre del S. Angelo a Cupolo, S.Giorgio
del Sannio, Piedimonte Matese (Ce) e Pianurese (Na) .

Affinché questa societa possa provvedere ad un ottima organizzazione ed
ospitalita, nonché ad una ricca premiazione, chiede alla S.V. un valido contributo

economico. ]
In attesa di un positivo riscontro, cordiali saluti.

Allegato 1
2 1

113
2k \ A

L Q\ A R Q,\;\Pol Forza e Coraggio

N — — o eSS
‘ ©




Preventivo spese

1) - Cena fine manifestazione. .............ccoviviiiiiiiiiiiieieiieianinn, € 600
2) - Acquisto materiale SpOrtivo.........coooeiiiiiiii €200
3) - Premi (medaglie e targhe)...........c.coooiiiiiii i € 200
4) -Spese arbitrali................ €250
5) = SPESE CAMPO. .. e utttt ettt €300
totale. ..o € 1550



